
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1977 / 3558 /23 Data: 13.09.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  „Dostawę  jałowych  pakietów  zabiegowych,  artykułów
sterylizacyjnych oraz opatrunków i akcesoriów do podciśnieniowej terapii ran na potrzeby „Pro-Medica” w
Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 2975 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 1 poz. 1-3 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
czy Zamawiający dopuści włókninę w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale ne wymaga.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 2 poz. 14 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 400 x 80 x 100m
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale ne wymaga.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 20 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
 czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 

 

podkład chłonny z pulpy
celulozowej typu Seni Soft

1 60x60

serweta 2
typ spunlace

50 g/m2 
80x60

czapeczka dla noworodka 1 12x10

kocyk flanelowy 1 flanela 160x75

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


